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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81318001M

2. Data e Regjistrimit 18/01/2008
3. Emri i Subjektit URBAN DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Elbasanit, Vila nr. 71, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe 
pakice,instalim,mirembajtje,furnizim dhe riparim i 
distributoreve automatik dhe prodhim paketim produktesh 
ushqimore.Grumbullim dher perpunim te mbeturinave te 
destinuara per export.Prodhimin dhe shperndarjen e 
materialeve audiovizive. Shtepi kinematografike. Prodhim 
dhe distribucion te veprave audiovizuale, te filmave te 
zhanreve dhe metrazheve te ndryshme etj.
Pjer Pojanaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/05/2025 Deri: 23/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CHICKEN FARM ALBANIA12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve Para: 100.000,00 Natyre: 
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100,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@edg.al  
Telefon: 256703 0664040100 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-112307-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/01
/2007

Numri i Vendimit:37312, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :29-01-2007 Emri i subjektit :URBAN DISTRIBUTON. Forma ligjore 
:Sh.p.k. Data e themelimit :19-01-2007. Kohezgjatja :Pa afat. Selia :RR: Ded Gjo Luli, pall 
1, shk 1, ap 2, Tirane. Kapitali :100.000 leke. Objekti :Tregtim me shumice e pakiceper, 
pijet e ngrohta, pijet freskuese, biskota, cokollata, cigare etj. Perfaqesuesi ligjor :Andri 
Ibrahimaj. Ortaket :Andri Ibrahimaj.

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-27-EK-bona-18-12-20070006.pdf

12/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126317-03-08
Data e themelimit ishte            "19/01/2007"          u be            "10/01/2008"         
Data nga ishte            "19/01/2007"          u be            "10/01/2008"         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakiceper, pijet e ngrohta, pijet freskuese, 
biskota, cokollata, cigare etj.")          u be            ("Tregtim me shumice dhe 
pakice,instalim,mirembajtje,furnizim dhe riparim i distributoreve automatik")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C711234D-B74B-4B39-A37C-312DFE547502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9000D63-C7DE-4ADA-AE66-99A103CDF5C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ECC117-8FD7-4C24-897F-9DDEB0F12B62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3C301F-3C0C-423C-A26D-F67401F8B47E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D74E3F-B65F-4ED9-A072-6A02D2F73482
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Rruga e Durresit, Ish Shkolla e Partise;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Delina Agolli")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andri Ibrahimaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andri Ibrahimaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andri Ibrahimaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andri Ibrahimaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/01/2007")            u be              ("10/01/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

15/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139744-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo Cargo  TR 3071 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

31/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-235377-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("256703")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice,instalim,mirembajtje,furnizim dhe 
riparim i distributoreve automatik")          u be            ("Tregtim me shumice dhe 
pakice,instalim,mirembajtje,furnizim dhe riparim i distributoreve automatik dhe 
prodhim paketim produktesh ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADDA508-4CB5-412C-9709-0FD6CB2E5773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8476A5C-3027-40FA-911E-8C18646B1C07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7BAD53-2367-4947-820C-10BF12D5DD41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7C8F2A-C6D0-4EEC-B13E-5E5202324181
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261291-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Komanda e doktrines dhe stervitjes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I,Spitali obsetrik "Mbreteresha Xheraldine";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arben Broci, trajtimi i studenteve, nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Ministria e mbrojtjes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Perlat Rexhepi, Garda e Republikes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, QSUT" Nene Tereza";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Spitali Universitar obsetrik "Koco Glozheni";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321327-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Perlat Rexhepi, Garda e Republikes;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-374744-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B7A344-FD01-4F42-B0A5-491258A25EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DCD64B-ED65-4EC9-9D65-841AA24FC6E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FB654D-6DF5-4BB6-B8A4-8B7D7A6CD8A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BB951E-2158-4E3B-9A6F-9DA837C55FB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B475372-EB6C-4FFB-9781-7B03FE690CFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DB3645-0298-44A5-9C20-DBB21819B92A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C06CEF-813D-43DA-907E-EFE91F976D96
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Komanda e doktrines dhe stervitjes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I,Spitali obsetrik "Mbreteresha Xheraldine";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Ministria e mbrojtjes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Spitali Universitar obsetrik "Koco Glozheni";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380286-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga e re e Rinasit,godinë 1 katëshe, servis "OMCN";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ded Gjo Luli,Pallati.1,shk.1,ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-554744-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 23.05. 
2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andri Ibrahimaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/01/2008")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andri Ibrahimaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244BFE15-6B9B-4C1D-8459-09308A8852AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020FDB7E-AAAB-49C7-8CC7-203DF926EA28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9684BA80-118A-46CC-8206-D1A90D0F3B28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D942D4-5B75-4B46-AB18-4D6051A2737D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C750D6-7E41-4CEB-BD65-56AA6E75AED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2CA49B-7BA7-486E-B5CC-D3C38AC76D82
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Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-827277-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.05.07.2012 per hapjen e dy adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo me targe TR 1845 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo me targe TR 3037 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837267-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 18/07/2012 per 
mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo me targe TR 1845 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Doblo me targe TR 1845 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-849122-07-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DB12DD-3E3B-400D-A1D9-9356EB18B30B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09632E4-7CC9-4AC9-8497-BE1C769CCCBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A35144-92B5-4E1B-AD1D-E474A4371CEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1041DC-6E24-4D15-95A0-028892F872D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1041DC-6E24-4D15-95A0-028892F872D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A014B403-030E-4108-A895-30A1CF148D41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848DF852-3651-48C5-89C5-CED04C110BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E101CDD1-D3E9-48D3-A14D-3B1371714664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEAF6A2-44CD-4D09-9F4C-612460EC7C58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78A35DA-ECED-479F-A8AF-6AF0258D4D28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0987EB-3DEB-4470-809A-73171F21B2DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0987EB-3DEB-4470-809A-73171F21B2DA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
31.07.2012 per mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Doblo me targe TR 3037 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Doblo me targe TR 1845 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-865033-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 24.08.2012, ne te cilin eshte 
vendosur shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice,instalim,mirembajtje,furnizim dhe 
riparim i distributoreve automatik dhe prodhim paketim produktesh ushqimore.")          u 
be            ("Tregtim me shumice dhe pakice,instalim,mirembajtje,furnizim dhe 
riparim i distributoreve automatik dhe prodhim paketim produktesh 
ushqimore.Grumbullim dher perpunim te mbeturinave te destinuara per export.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951609-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.12.2012, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Ish Shkolla e Partise;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06773C0-7DFC-40FC-97E6-1F4047B43AE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD513C7D-0B47-4DF0-B77D-5C51E010DEA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FC6524-8AD0-454C-BA2B-7DA2E0D362ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DA21A7-09A8-4621-92EB-5B6CF7C40300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D13E739-3ED6-4A32-9413-6035738DF260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7094B5-4E98-4F37-9CD8-95B87FFA8495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FBB702-3CB1-4B65-BC0A-07560FA8F9E4


8

paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586813-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927538-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929180-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i numrit te kontaktit dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0664040100")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120619-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FBB702-3CB1-4B65-BC0A-07560FA8F9E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B901FF-2217-43A7-8DAB-7E7A6C9CC963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E502259-2DC7-4C38-A233-E22769A5F429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245C2772-0C28-4838-850B-EE012638D2D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68DD525-CF65-4EB3-AE13-351FEDD85FAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A8CE74-BA2C-4928-8005-5D60F4B59CCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539FF0A6-9101-459D-B607-AF32E21233EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B5D26E-3332-4E23-9F00-C70EEA2CDCF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B5D26E-3332-4E23-9F00-C70EEA2CDCF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D94B59-207C-4C8F-AD47-5E51185ACF75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA60ED8-415C-4EA9-8C05-767A4774CA52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CF6D21-3066-45D6-A644-AFE0670235B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97119C2F-1816-4C89-A362-D7116754C90E
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172668-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-337135-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.10.2015 ku eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, rruga Ded Gjo Luli, pallati 1, shk 1, ap 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Rruga 
e re e Rinasit,godinë 1 katëshe, servis "OMCN";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-395212-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.12756 Prot, datë 2.11.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr. 9803 Prot., date 2.11.2015 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"CORRECTOR", drejtuar QKR, ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi kuotat qe zoteron debitori 
Andri Ibrahimaj ne subjektin "Urban Distribution" me Nipt K81318001M, duke ndaluar 
disponimin ose tjetersimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. 

Lista e Dokumenteve:

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785892-06-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC3E75C-8D27-48DD-AA0A-0086D2146804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AAE040-9AE7-49C9-B46C-088FE8383160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34061CEC-B054-4ABC-9A92-71EBA5F95ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C679259E-48FD-4A98-9899-6F97247BAEAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3759D141-D277-4F78-921A-BDC2B2FADE99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384CD7AB-2DF7-4DEA-A2E2-6966B5D44865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384CD7AB-2DF7-4DEA-A2E2-6966B5D44865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBA808D-01A5-4826-BE0E-C4DB1B1D53F8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Zgjatjen e afatit te emerimit te 
administratorit te shoqerise Z.Andri Ibrahimaj, per  5 vjet te tjere.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, rruga Tefta Tashko, godine 1-kateshe nr 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, rruga Ded Gjo Luli, pallati 1, shk 1, ap 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andri Ibrahimaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("04/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andri Ibrahimaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("04/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832537-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836664-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A61480F-8E93-4C19-888B-51A513B01737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A61480F-8E93-4C19-888B-51A513B01737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57C1752-69FD-465F-8AA2-C562A4220332
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1488BE7-C79F-4DDD-A8F9-4E2CC1CF43E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20CCDF3-7C88-46D5-B843-51857FB15FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8A5D86-B3E3-498C-94FA-5F02C7EE2173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA54D1D1-FA0A-4B79-AC89-727426C48F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A196BE64-B8FC-4A0A-A292-15B2D9C0BB43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DE7D86-2A93-4471-82FF-794B58A563E0
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22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891774-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2009

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972953-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-197047-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.03.2017 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice,instalim,mirembajtje,furnizim dhe 
riparim i distributoreve automatik dhe prodhim paketim produktesh 
ushqimore.Grumbullim dher perpunim te mbeturinave te destinuara per export.")          u 
be            ("Tregtim me shumice dhe pakice,instalim,mirembajtje,furnizim dhe 
riparim i distributoreve automatik dhe prodhim paketim produktesh 
ushqimore.Grumbullim dher perpunim te mbeturinave te destinuara per 
export.Prodhimin dhe shperndarjen e materialeve audiovizive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213413-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.03.2017, per ndryshime (shtim) 
ne objektin e veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice,instalim,mirembajtje,furnizim dhe 
riparim i distributoreve automatik dhe prodhim paketim produktesh 
ushqimore.Grumbullim dher perpunim te mbeturinave te destinuara per export.Prodhimin 
dhe shperndarjen e materialeve audiovizive.")          u be            ("Tregtim me shumice 
dhe pakice,instalim,mirembajtje,furnizim dhe riparim i distributoreve automatik dhe 
prodhim paketim produktesh ushqimore.Grumbullim dher perpunim te mbeturinave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A54E8A0-937C-4B4A-9C2F-709AA1CEA3ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25E5E02-DAC8-42C6-B543-88A2EDFE52F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE58ADB8-7BC0-4067-81B6-F1E6D1C98DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA500DB-E455-4120-92D3-0D4ACB9F4A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B517C668-CA3F-4A1E-BB14-7E31FA248552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B517C668-CA3F-4A1E-BB14-7E31FA248552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771A239F-FA3E-471D-9AE1-8303CB2FC3E3
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te destinuara per export.Prodhimin dhe shperndarjen e materialeve audiovizive. 
Shtepi kinematografike. Prodhim dhe distribucion te veprave audiovizuale, te filmave 
te zhanreve dhe metrazheve te ndryshme etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376172-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-534130-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.10.2017 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, QSUT" Nene Tereza";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-267593-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 20% të kuotave të 
shoqërisë, datë 08.07.2019. Depozitimi i vendimit, datë 08.07.2019 ku është vendosur : -
dhurimi i 20% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Delina Agolli në favor të  Andri 
Ibrahimaj. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andiibrahimi@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BD627F-8084-45C2-BA90-1F263990F951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BD627F-8084-45C2-BA90-1F263990F951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29713125-978C-4917-9684-34763D6064D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A260ED-2BB2-4AAF-9793-C9D84B55278D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D535591A-0BE0-4E7A-ACB4-42E605F314F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A983C889-26ED-40BE-8C12-6E0B7F4633B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03AB180-B71A-4527-BF3A-003423C7A125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03AB180-B71A-4527-BF3A-003423C7A125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E148A8A-A96D-4C4C-AD33-B14564BE6B26
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Delina Agolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andri Ibrahimaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andri Ibrahimaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andri Ibrahimaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286493-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar Urban 2018.xlsx
Vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
URBAN 2018.xlsx
Shenimet shpjeguese te PF URBAN 2018.pdf

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299188-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6965D2A-6D5C-4C7E-8E57-059FF915D2FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAF1C23-E0F6-44DB-910D-1837C0DD4596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAF1C23-E0F6-44DB-910D-1837C0DD4596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA9C02D-FB78-4BF3-AFA1-4B06FDA31D04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACF6347-40D6-4DB2-91A5-8C489AF848C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B341932-9704-4652-89D2-E4BBB8508AE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C1678D-97B4-410C-BCD0-24DF77CCAFB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0F7C2A-D38C-47AD-8898-8C12D1670EB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F720BC-0430-4BE8-AD37-5222E040CB8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F720BC-0430-4BE8-AD37-5222E040CB8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B96645D-3151-488A-9521-BA402B4104ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B87B04-5F75-4C78-ADE0-0105C9F2942F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9B0A43-A366-4414-A649-155878887A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C48E98-7CCC-4F2E-9E42-A768003D0B21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCEAC52-1BD0-4CF9-8893-AA53B4CB9CA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C15C39D-47DB-47E9-95A0-DE8120F539B6
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30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351779-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitim i Urdhërit Nr.11434 Prot, Nr. 230 Dosje., datë 
27.09.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"CORRECTOR", ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat që zotëron debitori Andri Ibrahimaj 
në subjektin "Urban Distribution" sh.p.k., Nuis (Nipt)- K81318001M. 2- Depozitimi i 
Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë  datë 27.08.2019, ku është vendosur: Miratimi i 
Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Z. Andri Ibrahimaj që zotëron në shoqërinë "URBAN 
DISTRIBUTION" sh.p.k.   3- Depozitimi i Marrëveshjes së Transferimit të Kuotave datë 
27.08.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Andri Ibrahimaj dhe palës blerëse Z. Julian Hyka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Julian Hyka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Andri Ibrahimaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424351-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.12.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, prane Muzeut Kombetar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, rruga Tefta Tashko, godine 1-kateshe nr 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC66024-867C-4955-9C25-47BB38E28B68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E5E92C-168C-4BD5-A2DA-97869DC9DE37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC46EF9-57D3-4DEB-8F58-D62AB8E65925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA5443C-E286-408F-995F-DACFD50FA0D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210D4EBE-3370-4A34-92AC-E8762BA0CC20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210D4EBE-3370-4A34-92AC-E8762BA0CC20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C181740-0DBE-4B14-8FAF-3CDA1F35F135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F79363-0B47-4605-92C1-D0B73B89668D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B5C394-9978-406D-8786-DE7E00F659B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B5C394-9978-406D-8786-DE7E00F659B9
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22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455137-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.242Prot. 2280Regj., datë 15.01.2020, 
protokolluar nga QKB me nr.651Prot., datë 17.01.2020, "Për Vendosjen e Sekuestros 
Konservative", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “Ardael“ shpk, ku është urdhëruar:  
Vendosja e masës së sekuestros konservative në kapitalin dhe  kuotat e shoqërisë në emër 
të debitorit Subjekti “URBAN DISTRIBUTION” shpk me NUIS K81318001M me 
administrator Andri Ibrahimaj, me adresë, Tiranë. Masa e bllokimit të vendoset deri në një 
urdhër të dytë të kësaj Zyre Përmbarimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503548-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr. 2428 Rep dhe 697 Kol 
date 08/05/2020 ku eshte vendosur shitja e 100% të kapitalit nga ortaku  Julian Hyka tek 
shoqeria CHICKEN FARM ALBANIA shpk. Vendimi i asamblese së ortakëve date 
07.05.2020 per miratimin e transferimit te 100% të kapitalit nga ortaku Julian Hyka tek 
shoqeria CHICKEN FARM ALBANIA shpk. Vendimi I asamblese se ortakeve te 
shoqerise CHICKEN FARM ALBANIA shpk date 07.05.2020 per miratimin e blerjes se 
100% të kapitalit nga ortaku Julian Hyka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Julian Hyka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("CHICKEN FARM ALBANIA")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

25/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510683-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.05.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Andri Ibrahimaj dhe emërimi i Pjer Pojanaku.
E-Mail ishte            ("andiibrahimi@gmail.com")          u be            ("info@edg.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DACFE3-34D2-47B8-85BF-81D3A78929AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C73824-2A77-48E1-A4D0-A747F986C032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C73824-2A77-48E1-A4D0-A747F986C032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2DB871-A36F-4376-AA30-CAF884C89F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D990A01-B18F-46C6-9D78-D2075E614C6F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pjer Pojanaku")                      Nga data 
"22/05/2020             Ne daten "22/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Andri Ibrahimaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533747-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 29.06.2020 për 
miratimin e depozitimi të statutit të ri të shoqërisë. Statuti i shoqërisë date 25.05.2020.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559233-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
3. URBAN DISTRIBUTION Shenimet shpjeguese 2019.pdf
2. URBAN DISTRIBUTION_shpk_2019_Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
4. URBAN DISTRIBUTION Vendimi i asamblese i vulosur.pdf
1. URBAN DISTRIBUTION_shpk_2019_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755290-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26978D33-2EE4-4C3B-94A7-422F1EB7C561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A72565-BCD2-4DEF-AC76-88C891B204D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A72565-BCD2-4DEF-AC76-88C891B204D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAB8AAF-3BBB-46FB-9970-9C1D949212F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631E34F9-4010-4655-9766-5D9484BD7115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDE3F01-F6EC-434C-9AD1-9B1D7A8BE913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEBC2A4-85CF-490A-91FF-D8762BB577C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEBC2A4-85CF-490A-91FF-D8762BB577C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35973399-282F-4993-9ADB-F794417938AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA054725-E85B-46E1-82AF-34D2DD1793D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75C2E74-CBE1-448B-A26D-377F441DBBE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7810CD2E-980B-4740-8067-8B2943BF50BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DB5B7A-E3AB-497F-BB25-F0A86F2B1623
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Lista e Dokumenteve:
04. Vendimi i ortakut Urban Distribution Shpk 2020.pdf
02.Pasqyra e performances sipas natyres Urban Distribution Shpk 2020.xlsx
01.Pasqyra e pozicionit Urban Distribution Shpk 2020.xlsx
03. Pasqyrat financiare Urban Distribution Shpk 2020.pdf

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948816-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Urban Distribution Shpk 2021 (2).pdf
02.Pasqyra e performances sipas natyres Urban Distribution Shpk 2021.xlsx
01.Pasqyra e pozicionit Financiar Urban 2021.xlsx
Vendimi i ortakeve Urban Distribution Shpk.pdf

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009213-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 28140 Prot., datë 03.10.2022 për 
Kerkese per Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se 
sigurimit te detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “URBAN DISTRIBUTION “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  K81318001M, me perfaqësues ligjor Pjer Pojanaku. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135820-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
04.Vendim Ortaku Urban Distribution Shpk 2022.pdf
02.Pasqyra e Performances Urban Distribution Shpk 2022.xlsx
01.Pasqyra e pozicionit Financiar Urban Distribution Shpk 2022 .xlsx
03.Pasqyrat Financiare, Urban Distribution Shpk 2022 .pdf

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293011-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 17661 Prot., datë  15.05.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611EEFFB-DF21-4B9F-83D9-EC7E3A0E8818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C46244-C9B2-4514-9030-680CFDE40F08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E89EFD-1905-497D-9B42-929D5E71BAC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E439BBCA-E13F-4D96-8EA2-FE9A1049CAF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9542F57-C148-4C60-8A28-4905331D0D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A151B47-266D-413D-A319-C2C609DB0F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4967C5AE-5F88-459A-BB42-3864AB3F9701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9540996-606D-45B9-9BC4-76F31665658D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52960AF6-8129-4521-9394-278D14B9FE39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C5C18E-45E4-42EA-AD5C-B556BDA2DB09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B853E0DB-FAFB-4847-B0DA-6A15E732C2CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295DE0F9-F0AC-4B44-BED2-01D18EF52A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F99277-5D23-48D4-AE47-4223A6232181
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e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria  “ URBAN DISTRIBUTION “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  K81318001M  . Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306792-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraePerformancesUrbanDistributionShpk.xlsx
.PasqyratFinanciareUrbanDistributionShpk.pdf
.PasqyraePozicioniUrbanDistributionShpk.xlsx
.VendimiiortakuUrbanDistributionShpk.pdf

08/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367512-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 50104 Prot., datë  03.10.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ URBAN DISTRIBUTION “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-    K81318001M . Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368467-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.10.2024 per mbyllje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB0E74D-1229-4824-99F6-7A22699767FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F108F509-A1C3-4C98-9D6D-8CE7DA4AB05F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078A4DE3-C0EA-4D74-97B9-FE2F2706EEE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D27D6A-C12A-42B6-B35F-B100950FBF4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340B61AF-493E-4EAE-9EF2-13C140DF9DB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B54AE6-EE10-4E9D-84B1-848B180595AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5808DB-BC35-46F7-B614-48D5B15909E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD48D26-6EA4-433E-A85F-ADBCD9DAC382
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Arben Broci, trajtimi i studenteve, nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Doblo Cargo  TR 3071 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-407491-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Elbasanit, Vila nr. 71, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej, prane Muzeut Kombetar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445277-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për “ Kërkesë për Vendosje të Masës së 
Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni 
Qendror . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-467657-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.06.2025 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjer Pojanaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/05/2020")            u be              ("23/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjer Pojanaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/05/2025")            u be              ("23/05/2030")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192A43B9-988E-4E55-BA19-B8C5B350022D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662D66A4-207F-4B0E-BE49-D8D26B9CA496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656C6591-048A-4191-9EA0-C97DCDF3F947
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469902-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesUrbanDistribution.xlsx
VendimortakuUrbanDistribution.pdf
PasqyraFinanciareUrbanDistributionShpk.pdf.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarUrbanDistribution.xlsx

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98C6AE9-3DDA-4271-81F6-070EF212E15A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4815AB7-5DC3-48CA-AABC-ACBA72FA06BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78495843-E98D-4DD0-9BCF-BF76CA353536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD6F524-4656-4BF1-BBF3-12037C36E2E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0438355-5F95-4654-B69D-39023B8F6E8F

